

Praesto ApS

Vejleholmen 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2021

Søren Nørgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Praesto ApS
Vejleholmen 15
2630 Taastrup

CVR-nr: 40088296

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge tekniske løsninger til primært detailhandelssektionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-88.425	-127.112
Andre finansielle indtægter		0	102
Øvrige finansielle omkostninger		-5.801	0
Ordinært resultat før skat		-94.226	-127.010
Skat af årets resultat		20.730	0
Årets resultat		-73.496	-127.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-73.496	-127.010
I alt		-73.496	-127.010

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		239.302	239.302
Immaterielle anlægsaktiver i alt		239.302	239.302
Anlægsaktiver i alt		239.302	239.302
Fremstillede varer og handelsvarer		19.355	36.768
Varebeholdninger i alt		19.355	36.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.850	0
Tilgodehavende skat		20.730	0
Tilgodehavender moms og afgifter		18.900	3.346
Andre tilgodehavender		15.309	0
Periodeafgrænsningsposter		3.000	0
Tilgodehavender i alt		132.789	3.346
Likvide beholdninger		1.251	559
Omsætningsaktiver i alt		153.395	40.673
AKTIVER I ALT		392.697	279.975

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-200.506	-127.010
Egenkapital i alt		-150.506	-77.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.620	25.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.729	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		110.349	25.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.584	12.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		352.270	318.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		432.854	356.985
Gældsforpligtelser i alt		543.203	356.985
PASSIVER I ALT		392.697	279.975

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har mistet sin indskudskapital

Ledelsen vil på den ordinære generalforsamling redegøre for tiltag til genskabelse af indskudskapitalen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret